

ORDEN DE COMPRA N° 00000018/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.000	UNIDADES	papel fotoc. carta 75 gr prisa 500 hj.	\$2,110.00	\$105,500.00
25.000	UNIDADES	papel fotoc. oficio 75 gr prisa 500 hj.	\$2,488.00	\$62,200.00
12.000	UNIDADES	lapiz grafito n°2 lyra hb natural s/goma	\$102.00	\$1,224.00
50.000	UNIDADES	lapiz pasta p.med bic cristal azul	\$141.00	\$7,050.00
24.000	UNIDADES	plumon pizarra tratto negro	\$371.00	\$8,904.00
20.000	UNIDADES	fun da plastica oficio x100	\$1,646.00	\$32,920.00
4.000	UNIDADES	adhesivo barra 36 gr stick imagia torre	\$550.00	\$2,200.00
12.000	UNIDADES	corrector liq. t. lapiz artel	\$359.00	\$4,308.00
2.000	UNIDADES	taco calendario grande 2021 rhein	\$1,106.00	\$2,212.00
100.000	UNIDADES	carpeta plastificada azul corriente	\$177.00	\$17,700.00
20.000	UNIDADES	cuaderno univ. e/d 100hjs m7 torre clas	\$1,116.00	\$22,320.00
2.000	UNIDADES	tijera 8.0 (21cm) dahle neranja	\$3,254.00	\$6,508.00
4.000	UNIDADES	candado bronce odís 560 60mm alta seguridad	\$29,053.00	\$116,212.00
1.000	UNIDADES	adhesivo cola fria escolar artel 225gr	\$654.00	\$654.00
1.000	UNIDADES	corchetera semi industrial novus b50 150hjs	\$26,632.00	\$26,632.00
5.000	UNIDADES	corchetes 26/6 de 1000 torini	\$288.00	\$1,440.00
4.000	UNIDADES	archivador oficio ancho auca burdeo	\$1,016.00	\$4,064.00
4.000	UNIDADES	separador oficio 6 divis. color	\$435.00	\$1,740.00
1.000	UNIDADES	tinta tampon hand 24 cc azul	\$191.00	\$191.00
2.000	UNIDADES	cuchillo cartonero grande c/freno sell	\$302.00	\$604.00
1.000	UNIDADES	cinta embalaje transp. 48x40 mt	\$337.00	\$337.00
2.000	UNIDADES	cinta adhe. cristal 18x30mts	\$148.00	\$296.00
		SUB TOTAL:		\$425,216
		Recargo:	0.000%	\$0
		Descuento 1:	0.000%	-\$0
		Descuento 2:	0.000%	-\$0
		TOTAL NETO:		\$425,216
		Impuesto adicional:		\$0
		I.V.A.:	19.00%	\$80,791
		TOTAL:		\$506,007

SON: Quinientos seis mil siete pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°23-2021- ARTICULOS DE OFICINA- E375 **SUBVENCION GENERAL**

Justificacion : MEMO N°23-2021- ARTICULOS DE OFICINA- E375 SUBVENCION GENERAL



CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA
 Secretario General



SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones